

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项材料总价20万元以上且占单位工程造价1%以上)



龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程

立项批复项目名称

项目单位

龙岩市水发环境集团有限公司

项目基本情况	立项批复文号											项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳, 不含税单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	立项批复文号	
	1	高密度聚乙烯 (HDPE) 缠绕B型结构壁增强管 (环刚度不小于 8kN/m ²)	DN300, 8kN/m ²	m	17125.606	95.000	1626932.57	1、新罗区中为建筑材料经营部:99.13元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 103元/m ³ 3、新罗区富佬建材经营部19105973886: 107元/m ³	95.000			
	2	轻型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm (井盖44kg、井盖41kg、子盖10kg) 井盖面周边全方位硫化橡胶包围	套	1348.000	847.745	1142760.26	1、新罗区中为建筑材料经营部:847.745元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 880元/m ³ 3、新罗区富佬建材经营部19105973886: 850元/m ³	847.745			
	3	施工现场围挡(夹芯压型钢板施工围挡)		m ²	13948.000	59.63	831719.24	1、新罗区中为建筑材料经营部:59.63元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 65元/m ³ 3、新罗区富佬建材经营部19105973886: 65元/m ³	59.630			
	4	预拌非泵送普通混凝土	抗折强度4.5MPa	m ³	7879.531	352.890	2780607.69	1、新罗区中为建筑材料经营部:352.89元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 363元/m ³ 3、新罗区富佬建材经营部19105973886: 355元/m ³	352.890	运距 7km		
	合计						6382019.76					
		<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>专家签署意见</p> <p><i>(Handwritten Signature)</i></p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>签署意见</p> <p><i>(Handwritten Signature)</i></p> </div> </div>										
<p>(内容可另附页)</p> <p>单位负责人: (签字、加盖单位公章)</p> <p>年 月 日</p>												

: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

立项批复项目名称 龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程		立项批复文号 项目主管部门	
项目单位 龙岩市水发环保集团有限公司		项目单位 选定小组 意见, 不 含税材料 单价 (元)	
序号	规格与相关要求	数量 单位	编制单位 询价, 不 含税材料 单价 (元)
		单 价 来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情 况或其他参考单价依据)	备注
		合 计 (元) 0.210133	
专家签署意见 李强 吴晓红 李强 年 月 日			
签署意见 (内容可另附页) 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日			

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程

龙岩市永发环境集团有限公司

立项批复文号

项目主管部门

项目基本情况	立项批复项目名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	询价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注
立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程								
项目单位	龙岩市永发环境集团有限公司								
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	询价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注
1	镀锌铁丝	8#	kg	5.000	7.300	36.500	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300	
2	镀锌铁丝	10#	kg	2869.585	7.300	20947.971	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300	
3	镀锌铁丝	16#	kg	816.289	7.300	5958.910	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300	
4	胶圈(承插)	DN300	个	904.369	5.670	5127.772	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	5.670	
5	胶圈(承插)	DN400	个	42.551	8.840	376.151	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	8.840	
6	胶圈(承插)	DN500	个	0.740	12.850	9.509	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	12.850	
7	橡胶圈(塑料管)	DN300	个	3502.412	10.000	35024.120	1、龙岩市万通管业有限公司13850665811; 10元/个 2、龙岩市欧鑫平贸易有限公司13850688819; 11.5元/个 3、新罗区万凯建材经营部13850665811; 11.2元/个	10.000	
8	橡胶圈(塑料管)	DN400	个	95.790	15.010	1437.808	1、龙岩市万通管业有限公司13850665811; 15.01元/个 2、龙岩市欧鑫平贸易有限公司13850688819; 16.5元/个 3、新罗区万凯建材经营部13850665811; 18元/个	15.010	
9	橡胶圈(塑料管)	DN200	个	62.830	3.470	218.020	1、龙岩市万通管业有限公司13850665811; 3.47元/个 2、龙岩市欧鑫平贸易有限公司13850688819; 4.5元/个 3、新罗区万凯建材经营部13850665811; 5元/个	3.470	
10	塑料薄膜		m2	40127.562	1.290	51764.555	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	1.290	
11	尼龙帽		个	2368.447	0.130	307.898	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.130	
12	土工布	400g/m2	m2	54.087	3.900	210.939	1、梧州市长洲区华腾筛网批发部13558049299; 3.9元/m2 2、成都盈川土工合成材料有限公司15928919931 3.95元/m2 3、重庆双友塑胶股份有限公司 13983461688 4.8元/m2	3.900	
13	土工布	200g/m2	m2	126.806	2.300	291.654	1、梧州市长洲区华腾筛网批发部13558049299; 2.3元/m2 2、成都盈川土工合成材料有限公司15928919931 2.5元/m2 3、重庆双友塑胶股份有限公司 13983461688 2.8元/m2	2.300	
14	土工布	300G	m2	236.573	3.100	733.376	1、梧州市长洲区华腾筛网批发部13558049299; 3.1元/m2 2、成都盈川土工合成材料有限公司15928919931 3.5元/m2 3、重庆双友塑胶股份有限公司 13983461688 34.8元/m2	3.100	
15	圆钉		kg	2943.965	4.710	13886.075	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格铁钉	4.710	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	询价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
16	不锈钢膨胀螺栓		个	58.800	0.890	52.332	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.890				
17	电焊条	结422Φ3.2	kg	1859.557	5.200	9669.696	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格电焊条	5.200				
18	锯条	综合	根	1739.736	0.440	765.484	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.440				
19	铁砂布		张	706.628	0.880	621.833	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.880				
20	碎石	Φ5-10(细石)	m3	10.837	98.880	1071.563	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格碎石粒径小于等于16	98.880				
21	粉煤灰	II级	kg	1620077.551	0.170	275413.184	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.170				
22	磨细粉煤灰		t	11.859	194.690	2308.829	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	194.690				
23	膨润土		kg	413.851	2.040	844.256	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	2.040				
24	种植土		m3	6.804	51.460	350.134	1.福建省漳州市漳浦县官浔镇13850491302; 45元/m3 2.福建漳州宏伟园林苗木基地13606981826; 40元/m3 3.福建漳州丽丽苗木基地13123311676; 42元/m3	40				
25	胶合板	13厚	m2	310.881	23.841	7411.714	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格胶合板(模板用)折算	23.841				
26	PE发泡板		m2	3.524	13.160	46.376	1、衡水平宇橡塑制品有限公司13031825822; 13.16元/m2	13.160				
27	煤焦沥青漆	L01-17	kg	470.115	10.620	4992.621	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	10.620				
28	乳化沥青	PC-2	t	8.450	2960.000	25012.000	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格普通乳化沥青	2960.000				
29	乳化沥青	0.3-0.6L/m2	t	4.725	2960.000	13986.000	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格普通乳化沥青	2960.000				
30	润滑油		kg	339.899	4.730	1607.722	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	4.730				
31	丙酮		kg	527.504	6.640	3502.627	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	6.640				
32	脱模剂		kg	2265.791	2.920	6616.110	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	2.920				
33	药剂		kg	0.112	21.450	2.402	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	21.450				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市永发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注			
34	减水剂	WR-S	kg	93754.873	2.650	248450.413	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	2.650				
35	氧气		m ³	126.141	4.010	505.825	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	4.010				
36	乙炔气		kg	41.872	13.460	563.597	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	13.460				
37	氯丁粘接剂		kg	350.212	14.760	5169.129	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	14.760				
38	高密度聚乙烯管 (PE)	Φ315, 公称压力1.0MPa	m	112.270	310.000	34803.700	1. 福州中建管道有限公司17759081008: 310元/m 2. 龙岩晨天贸易有限公司18950810033: 350元/m 3. 龙岩市新罗区锦博建筑材料经营部18707579710: 355元/m	270				
39	高密度聚乙烯 (HDPE) 缠绕B型结构壁增强管 (环刚度不小于8kN/m ²)	DN200, 8kN/m ²	m	373.065	62.951	23484.815	1. 龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 68.5元/m 2. 新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 65元/m 3. 福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 62.951元/m	62.951				
40	高密度聚乙烯 (HDPE) 缠绕B型结构壁增强管 (环刚度不小于8kN/m ²)	DN300, 8kN/m ²	m	17125.606	95.000	1626932.570	1. 新罗区中为建筑材料经营部: 99.13元/m ³ 2. 新罗区富联建材经营部18063792753: 103元/m ³ 3. 新罗区富茂建材经营部19105973886: 107元/m ³	95.000				
41	高密度聚乙烯 (HDPE) 缠绕B型结构壁增强管 (环刚度不小于8kN/m ²)	DN400, 8kN/m ²	m	567.793	177.802	100954.731	1. 龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 570.5元/m 2. 新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 569元/m 3. 福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 567.793元/m	177.802				
42	橡胶管		m	355.290	20.110	7144.882	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	20.110				
43	注浆管		kg	11.445	6.260	71.646	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	6.260				
44	肥料		kg	54.613	0.440	24.030	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.440				
45	塑料雨水斗	DN100	套	1903.000	15.000	28545.000	1. 贵州鑫鹏盛达物资有限公司13618588826: 15元/个 2. 浙江诚功阀门有限公司13587670766: 20元/个 3. 汕头市汕隆建材有限公司135-0296-6934: 15.39元/个	15.000				
46	草板纸	80#	张	4547.295	1.050	4774.660	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	1.050				
47	金刚石刀片		片	202.747	386.360	78333.331	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	386.360				
48	木柴		kg	487.023	0.460	224.031	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.460				
49	木支撑		m ³	92.244	1773.910	163632.554	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	952				
50	钢模板连接件		kg	848.420	3.850	3266.417	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	4.1				



龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价含税材料单价(元)	合计(元)	单家来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
51	涤纶防坠网		个	7.350	14.850	109.148	1、寿光市盾源防水材料公司13864636586; 16.8元/付 2、广东省综信保建材有限公司18144930016; 15.8元/付 3、广州巨神绳缆绳网有限公司13570416828; 14.85元/付	14.850				
52	轻型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm(井盖44kg、井座41kg、子盖10kg)井盖面周边全方位硫化橡胶包围	套	1348.000	847.745	1142760.260	1、新罗区中为建筑材料经营部:847.745元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753; 880元/m ³ 3、新罗区富茂建材经营部19105973886; 850元/m ³	847.745				
53	重型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm(井盖53kg、井座53kg、子盖10kg)井盖面周边全方位硫化橡胶包围	套	305.000	1013.036	308975.980	新罗区2024年同建工程材料(综合)价格重置折算+100	1013.036				
54	重型雨水篦子球墨铸铁篦子	450*750mm	套	647.410	354.200	229312.622	新罗区2024年同建工程材料(综合)价格	354.200				
55	塑料检查井	DN450平均井深1.78m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	93.000	701.660	65254.380	1、福建工路实业有限公司18060858882; 701.66元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 879.66元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 790.66元/套;	701.660				
56	塑料检查井	DN450平均井深2.24m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	27.000	790.580	21345.660	1、福建工路实业有限公司18060858882; 790.58元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 1014.58元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 902.58元/套;	790.580				
57	塑料检查井	DN450平均井深3.28m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	3.000	991.610	2974.830	1、福建工路实业有限公司18060858882; 991.61元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 1319.61元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 1155.61元/套;	991.610				
58	塑料检查井	DN450平均井深2.68m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	9.000	875.630	7880.670	1、福建工路实业有限公司18060858882; 875.63元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 1143.63元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 1009.63元/套;	875.630				
59	塑料检查井	DN450平均井深1.03m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	495.000	556.680	275556.600	1、福建工路实业有限公司18060858882; 556.68元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 659.68元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 608.18元/套;	556.680				
60	塑料检查井	DN450平均井深1.12m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	133.000	574.080	76352.640	1、福建工路实业有限公司18060858882; 574.08元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 686.08元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 630.08元/套;	574.080				
61	塑料检查井	DN450平均井深1.66m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	25.000	678.460	16961.500	1、福建工路实业有限公司18060858882; 678.46元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 844.46元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 761.46元/套;	678.460				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
62	塑料检查井	DN450平均井深1.17m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	28.000	583.750	16345.000	1、福建工路实业有限公司18060858882; 583.75元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 700.75元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 642.25元/套;	583.750				
63	塑料检查井	DN450平均井深1.65m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	58.000	676.530	39238.740	1、福建工路实业有限公司18060858882; 676.53元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 841.53元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 759.03元/套;	676.530				
64	塑料检查井	DN450平均井深2.03m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	8.000	749.990	5999.920	1、福建工路实业有限公司18060858882; 749.99元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 952.99元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 851.49元/套;	749.990				
65	塑料检查井	DN450平均井深2.6m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	4.000	860.170	3440.680	1、福建工路实业有限公司18060858882; 860.17元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 1120.17元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 990.17元/套;	860.170				
66	塑料检查井	DN450平均井深1.05m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	410.000	560.550	229825.500	1、福建工路实业有限公司18060858882; 560.55元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 665.55元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 613.05元/套;	560.550				
67	塑料检查井	DN450平均井深1.28m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	14.000	605.010	8470.140	1、福建工路实业有限公司18060858882; 605.01元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 733.01元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 669.01元/套;	605.010				
68	塑料检查井	DN700平均井深1.44m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	15.000	959.170	14387.550	1、福建工路实业有限公司18060858882; 959.17元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 1103.17元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 1031.17元/套;	959.170				
69	塑料检查井	DN700平均井深1.17m(含井筒、井座,井筒采用PVC-U双层轴向中空壁管专用井筒,环刚度不小于8kn/m ²)	套	26.000	877.980	22827.480	1、福建工路实业有限公司18060858882; 877.97元/套; 2、福建移山泰井新材料有限公司18905910953; 994.98元/套; 3、福建俊飞新能源科技有限公司18905910872; 936.48元/套;	877.980				
70	施工现场围挡(夹芯板型钢板施工围挡)		m ²	13948.000	59.63	831719.24	1、新罗区中为建筑材料经营部; 59.63元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753; 65元/m ³ 3、新罗区富能建材经营部19105973886; 65元/m ³	59.63				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程

龙岩市水发环境集团有限公司

立项批复文号

项目主管部门

项目基本情	立项批复项目名称	项目单位	立项批复文号	项目主管部门					
况	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价,不 含税材料 单价 (元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见,不 含税材料 单价 (元)	备注
71	施工现场围挡隔离墩	400*500mmC20混凝土预制块	m ²	4487.000	65.000	291655.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 68元/m ² 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 65元/m ² 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 65元/m ²	65.000	含税综合价
72	公益广告: 户外背胶		m ²	13948.000	20.000	278960.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 25元/m ² 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 20元/m ² 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 18.35元/m ²	20.000	含税综合价
73	移动式水马围挡	1.3m*0.7m	m	13555.000	17.000	230435.000	1、新罗区一八八建材部13959087940; 19元/m 2、新罗区华维建材经营部18105977913; 17元/m 3、新罗区利祥建材经营部19835602586; 20元/m	17.000	含税综合价
74	稀浆封层	ES-3	m ³	91.771	1208.520	110907.089	同册福州信息价	1208.520	
75	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格: Φ800mm、平均井深1.48m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	17.000	1346.800	22895.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1850元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1776元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1346.8元/套	1346.800	
76	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格: Φ800mm、平均井深1.86m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	5.000	1692.600	8463.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2325元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2232元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1692.6元/套	1692.600	
77	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格: Φ800mm、平均井深2.14m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	3.000	1947.400	5842.200	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2675元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2568元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1947.4元/套	1947.400	
78	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格: Φ800mm、平均井深2.88m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	2620.800	2620.800	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 3600元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 3456元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 2620.8元/套	2620.800	
79	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格: Φ800mm、平均井深1.08m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	54.000	982.800	53071.200	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1350元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1296元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 982.8元/套	982.800	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程

龙岩市水发环境集团有限公司

项目基本情		立项批复项目名称		项目单位		立项批复文号	
况		况		况		况	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价,不 含税材料 单价 (元)	合计(元)	项目单位 询价,不 含税材料 单价 (元)
80	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.25m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	3.000	1137.500	3412.500	1137.500
81	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.49m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	4.000	1355.900	5423.600	1355.900
82	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.76m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	28.000	1601.600	44844.800	1601.600
83	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.05m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	11.000	955.500	10510.500	955.500
84	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.45m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	4.000	1319.500	5278.000	1319.500
85	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2.64m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	2.000	2402.400	4804.800	2402.400
86	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深3.78m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	3.000	3439.800	10319.400	3439.800
87	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.52m,壁 厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井 筒、井壁、底板)	套	15.000	1383.200	20748.000	1383.200
88	圆形装配式混凝土污水 检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1m,壁厚 14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒 、井壁、底板)	套	3.000	910.000	2730.000	910.000



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程

龙岩市水发环境集团有限公司

立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
89	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.70m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	3.000	1547.000	4641.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2125元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2040元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1547元/套	1547.000				
90	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2.1m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	7.000	1911.000	13377.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2625元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2520元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1911元/套	1911.000				
91	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.39m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1264.900	1264.900	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1737.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1668元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1264.9元/套	1264.900				
92	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.34m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	4.000	1219.400	4877.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1675元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1608元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1219.4元/套	1219.400				
93	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	82.000	1820.000	149240.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2500元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2400元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1820元/套	1820.000				
94	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2.03m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1847.300	1847.300	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2537.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2436元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1847.3元/套	1847.300				
95	圆形装配式混凝土雨水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	2.000	1820.000	3640.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2500元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2400元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1820元/套	1820.000				
96	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.13m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	2.000	1028.300	2056.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1412.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1356元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1028.3元/套	1028.300				
97	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.43m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	3.000	1301.300	3903.900	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1787.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1716元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1301.3元/套	1301.300				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程

龙岩市水发环境集团有限公司

立项批复文号

项目主管部门

项目基本情 况	立项批复项目名称	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价,不 含税材料 单价 (元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见,不 含税材料 单价 (元)	备注
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.55m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	5.000	1410.500	7052.500	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1937.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;1860元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1410.5元/套	1410.500		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.73m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	2.000	1574.300	3148.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2162.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;2076元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1574.3元/套	1574.300		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.88m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	2.000	1710.800	3421.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2350元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;2256元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1710.8元/套	1710.800		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.9m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1729.000	1729.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2375元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;2280元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1729元/套	1729.000		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深2.24m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	2.000	2038.400	4076.800	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2800元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;2688元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 2038.4元/套	2038.400		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.53m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	2.000	1392.300	2784.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1912.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;1836元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1392.3元/套	1392.300		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.32m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1201.200	1201.200	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1650元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;1584元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1201.2元/套	1201.200		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深1.74m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	3.000	1583.400	4750.200	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2175元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;2088元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1583.4元/套	1583.400		
	圆形装配式混凝土污水检查井(C40,P8)		规格:Φ800mm、平均井深2.6,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	7.000	2366.000	16562.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 3250元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167;3120元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 2366元/套	2366.000		

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价,不含税材料 单价 (元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见,不含税材料 单价 (元)	备注			
107	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深3.76m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	3421.600	3421.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 4700元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 4512元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 3421.6元/套	3421.600				
108	圆形装配式混凝土雨水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.25m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1137.500	1137.500	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1562.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1500元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1137.5元/套	1137.500				
109	圆形装配式混凝土雨水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深1.56m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1419.600	1419.600	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 1950元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 1872元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1419.6元/套	1419.600				
110	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ1000mm、井深2.87m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	4.000	3874.5	15498.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 4484.375元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 4305元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 3874.5元/套	3874.5				
111	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ1000mm、井深2.4m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	11.000	3240	35640.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 3750元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 3600元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 3240元/套	3240				
112	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2.42m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	2202.200	2202.200	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 3025元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2904元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 2202.2元/套	2202.200				
113	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ1000mm、井深1.5m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	2025	2025.000	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2343.75元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2250元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 2025元/套	2025				
114	圆形装配式混凝土雨水检查井(C40, P8)	规格:Φ1000mm、井深3.55m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	4792.5	4792.500	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 5546.875元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 5325元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 4792.5元/套	4792.5				
115	圆形装配式混凝土污水检查井(C40, P8)	规格:Φ800mm、平均井深2.07m,壁厚14cm(含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板)	套	1.000	1883.7	1883.700	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618; 2587.5元/套 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167; 2484元/套 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513; 1883.7元/套	1883.7				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-老城区排水管网新建及改造工程-排水管网改造工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 询价, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注			
116	预拌非泵送普通混凝土	抗折强度4.5MPa	m ³	7879.531	352.890	2780607.695	1、新罗区中为建筑材料经营部:352.89元/m ³ 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 363元/m ³ 3、新罗区富华建材经营部19105973886: 355元/m ³	352.890	运距 7km			
117	无砂大孔混凝土	C20	m ³	17.312	363.870	6299.317	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格C20非泵送细石混凝土	363.870	运距 7km			
118	球墨铸铁管(T型, 胶圈接口)	DN300外防腐采用外表面带装饰层的镀锌涂层或外表面带装饰层的富锌涂料涂层, 内防腐采用高铝水泥砂浆内衬, 内外防腐由生产厂家在工厂内完成并检验合格	m	5310.53657	240.24	1275803.306	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格	240.24				
119	球墨铸铁管(T型, 胶圈接口)	DN400外防腐采用外表面带装饰层的镀锌涂层或外表面带装饰层的富锌涂料涂层, 内防腐采用高铝水泥砂浆内衬, 内外防腐由生产厂家在工厂内完成并检验合格	m	249.8639	335.65	83866.818	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格	335.65				
120	球墨铸铁管(T型, 胶圈接口)	DN500外防腐采用外表面带装饰层的镀锌涂层或外表面带装饰层的富锌涂料涂层, 内防腐采用高铝水泥砂浆内衬, 内外防腐由生产厂家在工厂内完成并检验合格	m	4.343	482.18	2094.108	新罗区2024年同期建设工程材料(综合) 价格	482.18				
合计						11696393.642						

